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内容概要

《儿童幽默》属于湖北少年儿童出版社出版的“笑掉大板牙丛书”系列之一。
书中汇集了古今中外优秀的幽默故事，并配以精美的漫画，读后使人忍俊不禁。
对于培养孩子健全的人格，让孩子感受人生的快乐具有重要的作用。
出版后受到广大小读者的欢迎。
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书籍目录

编者的话
1 苹果与橘子
2 抽象画
3 训练
4 玩游戏
5 试验
6 电话
7 太傻了
8 吃鱼和吃鸡
9 剃刀不钝
10 只弹黑键
11 一瓣
12 外面会暖和
13 生气与怒放
14 不肯借
⋯⋯
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